
Bev+CBDCA+GEM

1日目 ・・・ 8日目 ・・・ 21日目

ｸﾞﾗﾆｾﾄﾛﾝ 3mg

ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ 9.9mg

ﾎｽｱﾌﾟﾚﾋﾟﾀﾝﾄ 150mg

ｸﾞﾗﾆｾﾄﾛﾝ 3mg

ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ 6.6mg

ｹﾞﾑｼﾀﾋﾞﾝ 1000mg/m
2

生理食塩液 100mL

ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ AUC＝5

生理食塩液 250mL

ﾍﾞﾊﾞｼｽﾞﾏﾌﾞ 15mg/kg

生理食塩液 100mL

No2 30分 i.v ●

投与量 時間 投与方法
投与スケジュール

No1 i.v

その他

ポスト・プレ
メディケーション

根拠文献

総投与時間 150～240分

対象の疾患 非小細胞肺がん

治療内容

投与順 薬剤

21日間

30分

No3

No4

30分

60分

●

1サイクル期間

●

●i.v

i.v

●

初回90分

2回目60分

3回目以降

30分

No5 i.v ●
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